Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 079/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALVINO BOLLAUF 059.***.989-00 148243255 118907 CURITIBA
2 AMADEU SATURNINO ALEXANDRE 144.***.709-10 121709660 106380 MARINGÁ
3 AVELINO CECATO 135.***.059-53 78255650 90002882 FORMOSA DO OESTE
4 FLORINDA PINTO 894.***.409-59 116924064 107393 PALMAS
5 GUILHERMO FEDERICO LOIS 499.***.989-91 143353931 117602 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
6 LUCAS DE ABREU 017.***.199-54 151873375 120229  RESERVA DO IGUAÇU

7 LUCAS DE ABREU 017.***.199-54 151873634 120230  RESERVA DO IGUAÇU

8 LUCAS DE ABREU 017.***.199-54 151873812 120231  RESERVA DO IGUAÇU

9 MARIA JANETE WOTROBA 016.***.769-00 149695427 119698 RIO NEGRO
10 MUNICIPIO DE HONORIO SERPA 95.585.***/0001-42 140668770 114754 HONÓRIO SERPA
11 NELSON HONORIO DA SILVA 805.***.639-34 141027034 114385 JESUÍTAS
12 PEDRO CAMPOS DA SILVA 370.***.559-04 155711418 121808 CASCAVEL
13 RAIMUNDO BISPO DE SANTANA 244.***.279-49 74347894 60215 CASTRO
14 RICARDO COELHO BULLE 005.***.039-69 154514244 121352 LONDRINA
15 SIDINEI MARIANO DO NASCIMENTO 027.***.899-43 148321027 118820  CERRO AZUL

16 SIDINEI MARIANO DO NASCIMENTO 027.***.899-43 148321132 119145  CERRO AZUL

17 VILMAR CORREIA 677.***.639-34 145001803 116268 SALTO DO LONTRA
18 VILMAR CORREIA 677.***.639-34 145001820 116269 SALTO DO LONTRA

Curitiba, 07 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI